
ZARZĄDZENIE NR 382/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 15 września 2017 r.

w sprawie powołania w Miejskim Zarządzie Dróg w Kielcach komisji negocjacyjnej 
w celu przeprowadzania rokowań zmierzających do nabycia w drodze umowy 
nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa lub Gminy Kielce z przeznaczeniem 

pod budowę dróg oraz oceny zasadności nabywania pozostałej, po przejęciu na cele 
drogowe, części nieruchomości.

Na podstawie art. 114 ust. 1 w związku z art. 4 pkt 9 i pkt 9b1 oraz art. 112 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 
z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1496, z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Powołuje się w Miejskim Zarządzie Dróg w Kielcach komisję negocjacyjną 
do przeprowadzania rokowań zmierzających do nabycia w drodze umowy nieruchomości 
na rzecz Skarbu Państwa lub Gminy Kielce z przeznaczeniem pod budowę dróg oraz oceny 
zasadności nabywania pozostałej, po przejęciu na cele drogowe, części nieruchomości, zwaną 
dalej „Komisją negocjacyjną", w następującym składzie:

1) Dyrektor - Włodzimierz Stępień - Przewodniczący,

2) p.o. Zastępcy Dyrektora ds. Inwestycji - Renata Pajek - Członek,

3) Kierownik Wydziału Kanalizacji Deszczowej - Grzegorz Staszewski - Członek,

4) Kierownik Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego - Radosław Adamiec - Członek,

5) p.o. Kierownika Wydziału Planowania - Mariola Jamioł - Członek,

6) Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarowania Gruntami - Elżbieta Sołtysik - Członek,

7) Specjalista Wydziału Geodezji i Gospodarowania Gruntami - Wioletta Jarosz - Członek.

§ 2. 
1. Zadaniem Komisji negocjacyjnej jest przeprowadzenie rokowań – w zespole minimum
3 osobowym – zmierzających do nabycia w drodze umowy nieruchomości na rzecz Skarbu 
Państwa lub Gminy Kielce z przeznaczeniem pod budowę dróg.

2. Zadaniem Komisji negocjacyjnej jest również analiza wniosku i ocena zasadności nabycia 
pozostałej (po przejęciu na cele drogowe) części nieruchomości, położonej poza pasem 
drogowym, w zakresie niemożności wykorzystania jej na dotychczasowe cele,
w rozumieniu art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1496, z późn. zm.).

§ 3. 
W przypadku, gdy podczas głosowania liczba głosów za i przeciw jest równa, decydujący 
głos należy do Przewodniczącego Komisji negocjacyjnej.

Id: AA875E68-3C52-4CCF-A3BE-917348E0241C. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Po zakończeniu negocjacji przedłożony zostanie protokół z rokowań do zatwierdzenia 
Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 5. 
Przy wykonywaniu swoich czynności Komisja negocjacyjna jest zobowiązana stosować 
przepisy prawa, kierować się zasadami etyki zawodowej, a czynności swoje wykonywać
ze szczególną starannością, mając na względzie ochronę interesów Skarbu Państwa i Gminy 
Kielce.

§ 6. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg
w Kielcach.

§ 7. 
Traci moc Zarządzenie Nr 428/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 5 grudnia 2016 r. 
w sprawie powołania w Miejskim Zarządzie Dróg w Kielcach komisji negocjacyjnej w celu 
przeprowadzania rokowań zmierzających do nabycia w drodze umowy nieruchomości na 
rzecz Skarbu Państwa lub Gminy Kielce z przeznaczeniem pod budowę dróg oraz oceny 
zasadności nabywania pozostałej, po przejęciu na cele drogowe, części nieruchomości.

§ 8. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: AA875E68-3C52-4CCF-A3BE-917348E0241C. Podpisany Strona 2




